
看点NEWS2018年12月21日 星期五
统筹：王长善 美编：金驰 校对：一广A04

公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

南阳市宛城区人民法院拍卖公告
河南省南阳市宛城区人民法院定于 2019 年 1 月 25 日 10 时至次日上午 10 时止在

本院淘宝网司法拍卖平台上进行拍卖活动，户名：南阳市宛城区人民法院，现公告如下：
拍卖标的物：郑州市金水区经三路北 28 号（荣丰花苑）A 座 9 层 21 号及 24 号房

产。21 号房产房权证号：0301085996 号，评估价值为 2197400 元，起拍价 2197400 元、24
号房产房权证号：0401024061 号，评估价值 2162600 元，起拍价 2162600 元。 以上房产
建筑面积均为 173.98 平方米，保证金均为 20 万元，增加幅度均为 5000 元。 详见本院淘
宝网司法拍卖网络平台（网址 http//sf . taobao.com/0377/6）。

自公告之日起至 2019 年 1 月 22 日（节假日休息）接受咨询，详情以淘宝网发布的
信息为准。

标的物情况介绍摘录自宛淯评报字（2018）第 47 号、第 48 号房地产估价报告。
详情咨询电话：18336667666���037761661036 蒋法官
法院监督电话：037761661169

�������联系地址 :南阳市建设东路宛城区人民法院执行局
南阳市宛城区人民法院

二 O 一八年十二月二十日

大城市数量19个
特大城市只有郑州1个

据悉，中原城市群是国家“十三五”
规划纲要明确提出的中西部地区要发展
壮大的跨省级行政区域重点城市群之
一。在中原城市群各省统计局和 30个
中原城市群城市各市统计局紧密合作和
共同努力下，2018年，由河南省统计局牵
头，首次对中原城市群发展情况实施了
统计监测工作。

报告显示，中原城市群城市规模不
断扩大。根据城市规模划分标准，2015~
2017年中原城市群特大城市始终只有郑
州 1个；大城市数量每年增加 1个，2017
年达到 19个；中等城市数量 2015~2017
年数量分别是9个、9个和8个；小城市数
量由 2015年的 3个减少为 2016~2017年
的2个。

不难发现，大城市数量的增加和小
城市数量的减少，表明城市规模在不断
扩大，人口吸纳能力在不断增强，城市群
的集聚力和整体竞争力在不断提升。

生产总值占全国经济总量的8.1%
此外，中原城市群的综合经济实力

也在持续增强。
数据显示，截至 2017年底，中原城

市群实现地区生产总值 67044.34亿元，
比 2016年增加 6061.07亿元，按可比价
格增长 7.1%，占全国经济总量的 8.1%；
实现地方一般公共预算收入 4789.41亿
元，比 2016 年增加 342.91 亿元，增长
7.7%，占全国总量的5.2%。

同时，城乡居民收入稳步增加。

2017年中原城市群从业人员期末人数达
7636.53万人，比2016年增加69.37万人，
增长0.9%，占全国总量的9.8%。

城乡居民就业形势稳定，支撑居民
收入稳步提高。2017年中原城市群居民
人均可支配收入为 19637元，比全国居
民人均可支配收入 25974元低 6337元，
比2016年增加1731元，增长9.7%。
创新投入增长幅度超过两位数

2017年，中原城市群深入实施创新
驱动发展战略，加大创新投入，集聚创新
资源，吸引创新人才。

报告指出，2017年中原城市群科学
技术支出达 156.17 亿元，同比增长
26.6%；R&D（研究与试验发展）内部经
费支出达 834.58亿元，同比增长 14.4%；
创新投入增长幅度超过两位数，各项创
新成果增长幅度均超过20%。

此外，从 2016~2017年中原城市群
对外开放水平数据来看，对外开放步伐
加大。2017年中原城市群货物进口总
额、货物出口总额、当年实际使用外资金
额分别为414.07亿美元、599.72亿美元、
236.93 亿美元，分别比 2016 年增长
8.9%、8.8%、3.1%，分别占全国的比重为
2.2%、2.6%、18.1%。

中原城市群在一、二、三产业转型升
级发展的同时，产业结构也在不断优化，
2017年和 2016年三次产业结构比分别
为 10.0∶47.5∶42.4和 11.4∶47.8∶40.8，相
比 2016年，2017年第一产业下降 1.4个
百分点，第二产业下降 0.3个百分点，第
三产业上升1.6个百分点。

中原城市群位于中国中部，以河南
省郑州市、开封市、洛阳市、平顶山市、新
乡市、焦作市、许昌市、漯河市、济源市、
鹤壁市、商丘市、周口市和山西省晋城
市、安徽省亳州市为核心发展区，联动辐
射河南省安阳市、濮阳市、三门峡市、南
阳市、信阳市、驻马店市，河北省邯郸市、
邢台市，山西省长治市、运城市，安徽省
宿州市、阜阳市、淮北市、蚌埠市，山东省
聊城市、菏泽市，涵盖5省30座地级市。

2016年12月28日，国务院正式批
复《中原城市群发展规划》。《规划》提出:
将中原城市群建设成为中国经济发展新
增长极、重要的先进制造业和现代服务
业基地、中西部地区创新创业先行区、内
陆地区双向开放新高地和绿色生态发展
示范区;《规划》提出:建设现代化郑州大
都市区，推进郑州大都市区国际化发展。

《中原城市群发展报告》首次发布
城市规模不断扩大，城市群的集聚力和整体竞争力不断提升

■相关链接

中原城市群

本报讯（记者 赵柳影）
2016年12月，《中原城市群
发展规划》批复，经过两年时
间，中原城市群都有哪些发
展变化？

近日，河南省统计局首
次披露了《中原城市群发展
报告》（2017年度），从城市
规模、综合经济实力、创新
发展成果等方面进行了全
景展示。

▶现代郑州，因交通而生，因交通
而兴。新华社发


